
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 26 

 
DETERMINAZIONE n. 462 del 27 dicembre 2012  

 
OGGETTO: Approvazione ruolo coattivo recupero evasione acqua e gas. 
 

L’anno Duemiladodici  il giorno Ventisette  del mese di Dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14/2012 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTE le note trasmesse da SO.G.E.T. S.p.A. in merito al ruolo anno 2004 per idrico e gas metano 
riferite al Comune di Ortona (CH); 
CONSIDERATO il dettaglio così distinto:  
Gas Metano € 907.798,73 
Idrico            € 451.235,47; 
RITENUTO di procedere alla riscossione coattiva nei confronti degli utenti che non hanno assolto il 
pagamento delle somme dovute; 
ACCERTATANE  la regolarità; 
RITENUTO di provvedere alla sua approvazione; 
VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 
1.Di approvare il ruolo coattivo canone idrico e gas metano. 
2.Di trasmettere copia della presente determinazione alla Società SO.G.E.T. S.p.A. perché provveda 
alla riscossione coattiva del suddetto ruolo. 
 

Il Compilatore 
(l.f.) 

 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
E Risorse Umane 


